

Posti- ja logistiikka-alan asiantuntijat ry

Puolestapuhujasi.

Informaatiologistiikka-alan neuvottelutulos hyväksyttiin

TEKSTI: LENA LAHTI, taloudenhoitaja

POSTI- ja logistiikka-alan unioni PAU ja Palveluolajien työnantajat PAlta hyväksyivät Informaatiologistiikka-alan työehtosopimuksen neuvottelutuloksen 11.2.2022.

Sopimuskausi

Informaatiologistiikka-alan työehtosopimuksen sopimuskausi on neljä vuotta, jossa viimeinen vuosi on ns. optiovuosi, jonka kumpikin osapuoli voi irtisanoa. Sopimus kausi alkaa 9.2.2022 ja päättyy 31.1.2026. Sopimus voidaan irtisanoa päättymään 31.1.2025, ellei vuoden 2025 palkantarkistuksen suuruudesta sovita 31.5.2024 mennessä.

Palkankorotukset 2022–2024

Palkkatarkistuksista neuvotellaan työehtosopimusosapuolten kesken vuosittain, jossa otetaan huomioon yleinen palkankorotustaso, yrityksen tilanne ja olosuhteet.

Palkkatarkistuksissa sovittavia asioita ovat palkantarkistusten toteutustapa, rakenne, ajankohta ja suuruus.

Vuonna 2022 henkilökohtaisia sekä taulukkopalkkoja ja euromääräisiä lisäkorotetaan 1.5.2022 tai lähinnä sen jälkeen alkavan palkanmaksukauden alusta lukien 0,6 prosentin suuruisella yleiskorotuksella. Sopimukset palkankorotuksista vuosien 2023–2024 osalta tehdään 31.3.2023 ja 31.3.2024 mennessä ellei käsitellyn jatkamisesta sovita.

Mikäli palkkatarkistuksia ei saavuteta, palkkoja korotetaan yleiskorotuksella, jonka voimaantuloajankohta (korotusajankohta) ja rakenne määräytyy vastaavalla periaatteella kuin kemian perusteellisuuden työehtosopimuksessa sovitaan. Jos kemian perusteellisuuden työehtosopimuksessa sovitaan esimerkiksi siten, että palkkoja korotetaan kahden kuukauden kuluttua sopimuksen voimaantulosta, informaatiologistiikka-alan työehtosopimuksen palkankoro-

tusten voimaantuloajankohta määräytyy vastaavalla tavalla.

Mikäli liitot eivät pääse yksimielisyyteen yleiskorotuksen määrästä, asetetaan riittä ratkaisemaan jommankumman aloitteesta välityslautakunta, johon molemmat osapuolet asettavat kumpikin yhden jäsenen ja kutsuvat puheenjohtajaksi valtakunnansovittelijan.

Palkankorotukset 2025

Osapuolet tarkastelevat kevään 2024 maaliskuuhuhtikuun aikana yleistä taloudellista tilannetta, työllisyyden, viennin ja kilpailukyyn kehitystä sekä näihin vaikuttaneita tekijöitä Suomessa. Arvioinnin perusteella osapuolet neuvottelevat 31.5.2024 mennessä vuoden 2025 toteutettavien palkankorotusten ajankohdasta, rakenteesta ja tasosta.

Mikäli vuoden 2025 toteutettavan palkankorotuksen suuruudesta ei päästä yksimielisyyteen toukokuun 2024 aikana, voi kumpikin sopimusosapuoli irtisanoa työehtosopimuksen päättymään 31.1.2025.

Kikyn poistuminen ja määräaikaiset tauolla olleet lisät palaavat

Kilpailukyky sopimuksen mukainen vuosityöajanpidennys (kiky) 24 tuntia poistuu 9.2.2022 alkaen. Vuoden 2022 prosentuaalisesta yleiskorotuksesta on vähennetty 1,4 %, joka vastaa 24 tuntia vuosityöajan pidennyksestä ja sen seurauksena vuoden 2022 yleiskorotus on 0,6 %.

Tammikuun 2022 aikana voidaan teettää 31.1.2022 asti voimassa olevan työehtosopimuksen 46 a § 3 momentin mukaisista vuosityöajanpidennyksen tunneista enintään 2 tuntia, jotka osakaisella työntekijällä suhteutetaan työehtosopimuksen mukaisen työajan mukaan.

Määräaikaisesti tauolla olleet lisät palaavat tessiin

Määräaikaisesti tauolla olleet lisät, aattopäivänsä, sairauslomalisä, vuosilomalisa ja joustovapaalisä palaavat työehtosopimukseen 1.2.2022 lukien.

Työryhmät

Tes-osapuolet ovat sopineet perustavansa seuraavat työryhmät: palkkaliite 2:n kehittäminen, pöytäkirjat, korvaava työ, paikallinen sopiminen, keskituntiansio/keskipäivänsä, perhevapaita koskeva terminologia. Lisäksi sovittiin, että käynnistetään sopimuskauden mittainen työehtosopimuksen kehittämistyö. ■

Työehtosopimuksen soveltamisala

Informaatiologistiikka-alan työehtosopimusta sovelletaan Palveluolajien työnantajat PAlta ry:n jäsenyritysten toimihenkilöihin Posti-konsernin ICT-tehtävissä ja niihin rinnastettavissa tehtävissä sekä palkanlaskennan ja siihen liitännäisissä tehtävissä. Lisäksi työehtosopimuksessa on liite Posti Messaging Oyn digitointi- ja tulostusprosessin eri työvaiheiden tehtäviin.

Tapahtumia 2022

- PAUn Talvipäivät, Seinäjoki 23.-24.4.22
- Mikko Räsänen tulevaisuus, Helsingin Kaupunginteatteri, to 28.4.22

Osaston toimikunta 2022

Puheenjohtaja Päivi Holpainen
Vara-pj Kari Tanskanen
Sihteeri Simo Parviainen
Tiedotussihteeri Kari Tanskanen
Järjestövastaava Hannu Lahdenperä
Mirka Lehmus

Varajäsenet
Jaana Toivonen, kulttuuri- ja virkistysvastaava
Ossi Lillomäki

Taloudenhoitaja Arja Sipilä



Posti- ja logistiikka-alan unioni



Posti- ja logistiikka-alan unioni

Posti- ja logistiikka-alan asiantuntijat ry
Sääntömääräinen vuosikokous
PÖYTÄKIRJA

AIKA: Lauantai 19.3.2022 klo 15.00 – 16.37.
PAIKKA: Eckerö Line, M/S Finlandia, Lounge
LÄSNÄ: 15

1. **Kokouksen avaus ja laillisuuden toteaminen**
 Osaston puheenjohtaja Päivi Holpainen avasi kokouksen ja totesi sen laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.
2. **Kokousvirkaileijoiden valinta**
 Puheenjohtajaksi valittiin Päivi Holpainen, sihteeriksi Simo Parviainen ja ääntenlaskijat valitaan tarvittaessa.
3. **Pöytäkirjan tarkastajien valinta**
 Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Hannu Lahdenperä ja Lena Lahti.
4. **Vuoden 2021 toimintakertomus, tilinpäätös ja toiminnantarkastuskertomus**
 Osaston puheenjohtaja esitteli vuoden 2021 toimintakertomuksen.
 Osaston taloudenhoitaja esitteli vuoden 2021 toiminnantarkastuskertomuksen.

 Osaston toiminnantarkistajat Leila Lempinen ja Kirsti Laurén antoivat tilintarkastajien lausunnon ja esittivät tili- ja vastuuvapauden myöntämistä toimikunnalle.
5. **Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen toimikunnalle**
 Vuosikokous vahvisti vuoden 2021 tilinpäätöksen ja myönsi toimikunnalle tili- ja vastuuvapauden.
6. **Osaston puheenjohtajan valinta vuodeksi 2022**
 Osaston puheenjohtajaksi valittiin Päivi Holpainen vuodelle 2022.

Asiantuntijain

'konserttiseteli' - 20 euroa

Koska suosittuihin kevyen musiikin konsertteihin on vaikea varata useampia lippuja, niin osaston toimikunta tarjoaa ratkaisuna seuraavaa:

Jäsen ostaa **itselleen yhden lipun** ja toimittaa lipusta kopion tiedotussihteerille Kari Tanskaselle sekä ilmoittaa pankkitilinsä 'setelin' tilittämistä varten. Kari toimittaa tiedot keskitetysti taloudenhoitaja Arja Sipilälle maksutukseen. 'Seteli' ei koske avec-lippuja. Yhden kalenterivuoden aikana osaston jäsen saa käyttää maksimissaan kolme 'seteliä' (yhteensä 60 euroa).

Myös se on mahdollista, että jäsen käyttää kolme seteliä (60 e) yhteen kallishintaiseen konserttiin.

Luottamushenkilöt:

Pääluottamusmies
Informaatiologiikka-alan TES,
Posti Messaging,
Turun palkkahallinto
Hannu Lahdenperä
puh 0400 496 626

Varapääluottamusmies
Informaatiologiikka-alan TES,
Posti Messaging,
Turun palkkahallinto
Päivi Holpainen
puh 040 507 4325

Luottamusmies
Palkkahallinto
Mirka Lehmus
Rydönnotko 1
20360 Turku
puh 045 1380 651



- 7. Toimikunnan varsinaisten jäsenten ja varajäsenten valinta**
Toimikunnan varsinaisiksi jäseniksi valittiin Hannu Lahdenperä, Mirka Lehmus, Simo Parviainen ja Kari Tanskanen.
Varajäseniksi valittiin seuraavat henkilöt ja päätettiin järjestys käyttää äänioikeutta: Jaana Toivonen ja Ossi Lillomäki.
- 8. Toiminnantarkastajien ja heidän varahenkilöiden valinta**
Toiminnantarkastajaksi valittiin: Leila Lempinen ja Kirsi Laurén ja varahenkilöiksi: Lena Lahti ja Ossi Lillomäki.
- 9. Osaston toimikunnan jäsenille sekä taloudenhoitajalle vuonna 2022 maksettavat palkkiot**
Hyväksyttiin osaston luottamushenkilöille esitetyt maksettavat palkkiot.
Puheenjohtaja 800 €, sihteeri 700 €, tiedotussihteeri 700 €, taloudenhoitaja 1000 €. (max palkkio 1200 €, ml. kulut netti yhteydestä, puhelin kuluista, tulostin, paperit, työtila)
Toiminnantarkastajille max. 75 €/tarkistaja.
- 10. Osaston toimintasuunnitelman hyväksyminen vuodelle 2022**
Keskusteltiin vuoden 2022 toimintasuunnitelman sisällöstä. Keskustelua mm. korona pandemian vaikutuksesta osaston toimintaan ja jäsenhankintaan.
Hyväksyttiin toimintasuunnitelma.
- 11. Talousarvion hyväksyminen vuodelle 2022**
Keskusteltiin tulevasta osaston 50-v juhlien vaikutuksesta talousarvioon. Hyväksyttiin talousarvio vuodelle 2022.
- 12. Sääntömuutos**
Keskusteltiin sääntömuutoksista ja vaikutuksista jäsenistöön. Hyväksyttiin uudet säännöt, jotka PAUn liittokokous (12.8.2021) oli hyväksynyt liitoille ja ammattiosastoille.
- 13. Luottamushenkilöiden puheenvuorot**
Luottamushenkilöt kertoivat ajankohtaisista asioista.
TES- neuvottelut saatiin päätökseen, ja saatiin neuvottelutulos.

Varaluottamusmies
Palkkahallinto
Jaana Toivonen
Rydönnotko 1
20360 Turku
puh 050 3646 464

Luottamusmies
Viestinvälitys- ja logistiikka-alan TES,
palkkaliite C, Posti Kiinteistöt Oy
Kari Tanskanen
Postintaival 7 A-talo 4.krs
puh 040 828 6742

Työsuojeluvaltuutettu:

Posti Messaging, Turun palkkahallinto, Posti ICT

Työsuojeluvaltuutettu
Päivi Holpainen
puh 040 507 4325

jäsenedut.fi

PAUn jäsenillä on käytössään nyt suuri joukko erilaisia etuja ja alennuksia ammattiliittojen yhteisen jäsenedut.fi -palvelun kautta.

Palvelun löydät osoitteesta

www.jasenedut.fi ja uusimpiin etuihin ja tarjouksiin voi tutustua myös Jäsenedut Facebook -sivujen kautta (FB-sivun osoite: <https://www.facebook.com/jasenedut/>.)

Posti- ja logistiikka-alan asiantuntijat ry on Posti Groupissa erityyppisissä asiantuntijatehtävissä työskentelevien ammattiosasto.

Ammattiosasto on perustettu vuonna 1972 ja on Posti- ja logistiikka-alan unioni PAU:n jäsenosasto.

